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Fødevarerejseholdet har foretaget hændelsesbaseret kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Der er på denne kontrol ikke fulgt op på forhold fra forrige
kontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Kontrolleret virksomhedens varebil parkeret foran butik, der
bruges som lager for natten. Gummiliste under venstre bagdør
er mørnet og fremstår med mindre hul, som evt. skadegørere
med tiden vil kunne komme ind ad. Forholdet vurderes under
omstændighederne som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om skadedyrssikring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Flåede tomater, Salina salt 1 kg, Heinz Beans,
Mamone sukker 1 kg samt Maggi terninger med hhv. kylling og
rejer. Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal
være i stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en
fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og
procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan stilles til
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rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise fyldestgørende sporbarhedsdokumentation for:
Flåede tomater, Salina salt 1 kg, Heinz Beans, Mamone sukker 1 kg Maggi terninger med hhv. kylling og rejer.
Virksomheden køber en del af sine kolonialvarer ind i anden dagligvarebutik og kan derfor kun fremvise
kassebon uden modtager på bl.a. flåede tomater, salt og sukker. Virksomheden fremviser faktura dateret 16.
november 2022 på Maggiterninger produceret april 2023. Da denne afvises fremvises ny faktura dateret januar
2023. Ansat leder efter sporbarhedsdokumentation i plastpose, hvor denne opbevares i en rodebunke. Ejer
prøver at fremsøge dokumentation på computer. Efter cirka 1 time og ti minutter har virksomheden fortsat ikke
kunne finde sporbarhedsdokumentation på Maggi terninger.
2 pakker Maggi terninger med kylling og en enkelt med rejer medtages til yderligere kontrol med virksomhedens
accept.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har fakturaer og sender ind til jer.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist sporbarhed på Maggi Arome 200 g
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. ok


